DESSERTS

Tarte aux myrtilles 8 €
Coeur coulant au chocolat 8 €
Créeme bralee 8 €

Créeme brualée flambée
au génepi 9€

Cépe Savoyard 8 €
Meringue, glace vanille, sauce chocolat

Cépe Saint Jo 9€
Meringue, glace genepi, sauce chocolat

Tiramisu 8 €

Dessert du jour

POUR ACCOMPAGNER

VOS PLATS

Eau pétillante 75cl-6€
ou plate de Bonneval 4

Roussette de Savoie 75cl-24€
Chignin Bergeron 75cl-37€
Mondeuse arbin 75¢cl-37€
Saint-Joseph 75cl-44 €

Origine de nos viandes : France

Origine de nos charcuteries : Savoie

Nos fromages : fruitieres Chabert & maison Masson
Prix net & service compris

L'abus d'alcool est dangereux pour la sante

POUR COMMENCER

Planche de charcuterie

Planche mixte charcuterie fromage

ENTREES

Gratinee d'oignons
ou velouteé de léegumes du moment

Salade césar
Salade, tomates, crodtons, parmesan, poulet

Salade Saint Jo
Salade verte, tomates, toast de
fromage & Raclette, jambon cru, noix

Crolte Savoyarde
aux Cepes, jambon cru et salade verte

Tarte au beaufort, salade verte

PLATS

Gratin de ravioles aux legumes du moment

Tartiflette Savoyarde, salade verte
Pieéce du Boucher, frites, salade verte
Supplément sauce aux cepes

Burger Savoyard

18 €
22€

12€

7€

18€

18€

15€

18,5€
20€
22¢€
45¢€
21€

Steak, sauce fromagere, oignons, cornichons, tomates,

tranche de Raclette, lard grille

Burger Vege

21€

Steak vege, sauce fromagere, oignons, cornichons,

tomates, tranche de Raclette

Gratin de crozets aux diots, salade verte
Croque-Monsieur, salade verte

Steak hachég, frites

Fish and chips, frites, salade verte

20€
14,5 €
15,9
18,5€

W LES SPECIALITEES LOCALES |

Fondue Savoyarde
2 pers.Min / 200 gr par pers, salade, pain

Fondue du Bugey
2 pers.Min / 200 gr par pers, salade, pain

Supplément charcuterie

Raclette de Savoie au lait cru
Charcuterie, pommes de terre, salade verte

20 €/pers.

24 €/pers.

5 €/pers.

24 €/pers.

2 pers. Min / 200 gr par pers. / intérieur & soir uniguement

Boite chaude 25 minutes
Charcuterie, pommes de terre, salade verte

24 €




